
 

 

 

COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

COPIA ALBO 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

AREA: AMMINISTRATIVA 
 
 

N. 53 
del 

05/05/2023 

 
 

 

OGGETTO: 

AMMISSIONI CANDIDATI CONCORSO PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI UN POSTO CON PROFILO 
PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DIRETTIVO- CATEGORIA D, DA DESTINARE 
AL SERVIZIO DEMOGRAFICO 

 
 

 
 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Canavese.  Responsabile Procedimento: QUARTESAN Mariella  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determinazione n. 53 del 05/05/2023 
 

OGGETTO: 

AMMISSIONI CANDIDATI CONCORSO PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI UN POSTO CON PROFILO PROFESSIONALE DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO- CATEGORIA D, DA DESTINARE AL SERVIZIO 

DEMOGRAFICO 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il provvedimento del Sindaco con il quale sono stati nominati i Responsabili dei Servizi Comunali; 
 
Attestato con la sottoscrizione del presente atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non 
essere quindi in posizione di conflitto di interesse ai sensi del vigente Piano Triennale di Prevenzione della 
Corruzione; 
 
Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 172 del 13.12.2022, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il Programma Triennale di fabbisogno di personale per gli anni 2023-2025 e in particolare il Piano 
Assunzioni per l’anno 2023; 
 
Considerato che l’Amministrazione comunale, prendendo atto delle segnalazioni pervenute dalle Posizioni 
Organizzative relativamente alle cessazioni di personale e alle richieste di integrazione di organico nei rispettivi 
Settori, ha ritenuto opportuno inserire nel Piano Assunzioni per l’anno 2023 la copertura di un posto di Istruttore 
Direttivo, categoria giuridica D1, presso il servizio demografico;  
 
Dato atto che, con propria determinazione n. 34 del 11.03.2023, è stato approvato il bando di concorso pubblico 
per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto nel profilo professionale di Istruttore 
Direttivo, categoria giuridica D1, presso il servizio demografico;  
 
Accertato che, alla data di scadenza fissata dal bando per la presentazione delle domande di ammissione al 
concorso, sono pervenute all'ufficio protocollo di questo Comune n. cinquantuno (51) istanze di partecipazione; 
 
Dato atto che, come previsto dal bando di concorso, per ragioni di privacy i candidati sono identificati dal numero 
progressivo assegnato alla domanda di partecipazione e comunicato agli stessi; 
 
Preso atto che, dall'esame operato sulla completezza delle domande e della relativa documentazione, risultano da 
ammettere alla presente selezione numero cinquantuno (51) candidati, qui sotto indicati: 
 

Numero 
domanda  Protocollo  

1 1984 

2 2034 

3 2076 

4 2089 

5 2116 

6 2137 

7 2146 

8 2170 

9 2171 

10 2216 

11 2300 

12 2326 

13 2342 

14 2360 

15 2364 

16 2375 

17 2395 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Canavese.  Responsabile Procedimento: QUARTESAN Mariella  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

18 2422 

19 2423 

20 2424 

21 2428 

22 2436 

23 2437 

24 2438 

25 2439 

26 2440 

27 2441 

28 2450 

29 2454 

30 2455 

31 2457 

32 2460 

33 2462 

34 2471 

35 2480 

36 2485 

37 2486 

38 2511 

39 2514 

40 2517 

41 2522 

42 2546 

43 2547 

44 2549 

45 2562 

46 2564 

47 2565 

48 2566 

49 2567 

50 2570 

51 2571 

 
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di San Giorgio Canavese; 

 
Viste le deliberazioni del Consiglio Comunale nn. 37 e 38 del 28.12.2022, esecutive ai sensi di legge, con le quali 
sono stati approvati il D.U.P. 2023-2025 e il Bilancio di Previsione 2023-2025; 
 
Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del comparto “Funzioni Locali”; 
 
Visto il D.Lgs. 18-98-2000, n. 267 e s.m.i.; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001, ad oggetto: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 
  
Dato atto che il presente provvedimento è conforme agli indirizzi e criteri generali disposti in materia dagli organi 
politici e non occorre il parere contabile, in quanto non comporta impegno di spesa; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Canavese.  Responsabile Procedimento: QUARTESAN Mariella  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
D E T E R M I N A 

 
Di ammettere al concorso pubblico per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato, nel 
profilo professionale di Istruttore Direttivo, categoria giuridica D1, presso il servizio DEMOGRAFICO, numero 51 
(cinquantuno) candidati qui sotto riportati: 
 

Numero 
domanda  Protocollo  

1 1984 

2 2034 

3 2076 

4 2089 

5 2116 

6 2137 

7 2146 

8 2170 

9 2171 

10 2216 

11 2300 

12 2326 

13 2342 

14 2360 

15 2364 

16 2375 

17 2395 

18 2422 

19 2423 

20 2424 

21 2428 

22 2436 

23 2437 

24 2438 

25 2439 

26 2440 

27 2441 

28 2450 

29 2454 

30 2455 

31 2457 

32 2460 

33 2462 

34 2471 

35 2480 

36 2485 

37 2486 

38 2511 

39 2514 

40 2517 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Canavese.  Responsabile Procedimento: QUARTESAN Mariella  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

41 2522 

42 2546 

43 2547 

44 2549 

45 2562 

46 2564 

47 2565 

48 2566 

49 2567 

50 2570 

51 2571 

 
 
Di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende assolta mediante la pubblicazione del presente 
atto sul sito internet del Comune di San Giorgio Canavese, nella sezione Pubblicazioni alla voce Concorsi, all’albo 
pretorio comunale; 

 
Di dare, altresì, atto che si terrà la prova preselettiva in quanto il numero di candidati ammessi alla selezione è 
superiore a 30 (trenta). 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dott. Luca FASCIO 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Canavese.  Responsabile Procedimento: QUARTESAN Mariella  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determinazione n. 53 del 05/05/2023

SERVIZIO FINANZIARIO 

C / R Anno Imp / Sub Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

                                                

 

[ ] 

Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente 
atto (art. 147-bis D.Lgs. 267/00 e s.m.i.). 

Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto, ai sensi dell’art. 184 
comma 4 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. 

  
[X] NON RILEVA ai fini contabili (art. 153 cc. 4 e 5 D.Lgs. 267/00 e s.m.i.) 

 

Li  _________________________ 
Il Responsabile Del Servizio Finanziario 

F.to Dott. Luca FASCIO 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Il presente atto diviene esecutivo: 

[ ] per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 c. 

4D.Lgs. 267/00 e s.m.i.)/apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti di liquidazione in 
data _________________________. 

 
[X] in data ______________ in quanto priva di rilevanza contabile. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.toDott. Luca FASCIO 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che copia della presente Determinazione viene pubblicata 
all’ Albo Pretorio virtuale di questo Comune  per 15 gg. consecutivi con 

decorrenza dal 18/05/2023 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Luca FASCIO 

 

VISTO : IL SINDACO 

F.to  Zanusso Andrea 
 

 

 
E' copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Lì 18/05/2023 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Luca FASCIO 
 


